
NÚMERO 6837 OUTUBRO DE 2024

Terça-feira, 08 de Outubro de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6837

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de
Suprimentos

2

4

18

26

124

131

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais 

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Expediente e Protocolo

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da Prefeitura de 
Limeira, Centro de Promoção Social Municipal (CEPROSOM), Câmara Municipal, 
Instituto de Previdência Municipal de Limeira (IPML), Poder Judiciário e Entidades 
Assistenciais.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da 
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 5909, de 02 
de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser consultadas
por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de
cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 1/131

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão
de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 
2024

EDITAL: 155/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 30.904/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE GESTÃO PARA CONTROLE E GERENCIAMENTO
DA COMUNICAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO E ATIVIDADES ESPORTIVAS, PARADESPORTIVAS E DE ESPORTE E LAZER.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 25/10/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 183/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 163/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 22.695/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DA EMEIEF PROF.º JOSÉ PAULINO ARAÚJO VARGAS.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 29/10/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 184/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 164/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 22.696/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DA UNIDADE ESCOLAR EMEIEF PROF. JOSE JUSTINO
CASTILHO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 29/10/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 136/2024

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 17/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 28.505/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E RECUPERAÇÃO DE CAMADA DE ROLAMENTO,
INCLUSIVE OBRAS COMPLEMENTARES.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 22/11/2024 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira www.limeira.sp.gov.br.

Limeira, 07 de outubro de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 109/2024 que tem como
objeto a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PEÇA PARA O EQUIPAMENTO DE RAIOX, MARCA LOTUS, MODELO HF500 COM DRTECH, para a empresa IBF INDUSTRIA
BRASILEIRA DE FILMES S.A, pelo valor total de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 03 de outubro de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 124/2024 que tem como
objeto a AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS SAMU 192 FURGÃO TIPO B, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO. UTILIZANDO RECURSOSDESTINADOS PELO
MINISTÉRIO DA SAÚDE PELA PORTARIA GM/MS Nº 544, 03/05/2023, ATRAVÉS DAS PROPOSTAS DE NÚMERO11396895000123004/023 E
11396895000123006/2023, para a empresa MANUPA COM. EXP. DE EQUIP. E VEÍCULOS ADAPATADOS EIRELI, pelo valor total de R$ 594.000,00 (quinhentos e
noventa e quatro mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 04 de outubro de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU a Concorrência Pública nº 07/2024 que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REQUALIFICAÇÃO DA RUÍNA DA ANTIGA MÁCHINA SÃO PAULO (ETAPA 2) AV. CAMPINAS, S/Nº -
CENTRO – LIMEIRA – CONTRATO FINISA Nº0615.892.-21 CAIXA, para a empresa REIVAX ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, pelo valor total de R$ 410.599,50
(quatrocentos e dez mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 04 de outubro de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 2/131



EXTRATO DE ATA E TERMO ADITIVO DE CONTRATO

ATA Nº: 240/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 67/2024, PROCESSO Nº: 14.573/2024, OBJETO: Eventual contratação de profissional ou empresa devidamente
habilitados para prestação de serviços com a realização de sessões ambulatoriais de terapias diversas, DETENTORA DA ATA: Integrar Núcleo de Terapias Ltda, CNPJ
n° 36.139.165/0001-96, VALOR TOTAL: R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil reais) DATA DA ASSINATURA: 07/10/2024, PRAZO: Por 1 (um) ano, contado a
par�r do primeiro dia ú�l subsequente à data de divulgação no Diário Oficial do Município.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 237/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 103/2022 - PROCESSO Nº: 30.774/2024, OBJETO: Contratação de serviços
técnicos especializados para implantação, licenciamento do sistema automa�zado com inteligência ar�ficial para gestão da execução fiscal, contencioso judicial e
consul�vo, operando de forma integrada aos Tribunais de Jus�ça e sistema de dívida a�va do Município, PRORROGAÇÃO DE PRAZO, VALOR E REAJUSTE DE
CONTRATO, CONTRATADA: Integra�va Tecnologia e Gestão de Negócios Ltda, CNPJ n° 08.212.332/0001-41, VALOR: R$ 757.360,32 (setecentos e cinquenta e sete
mil trezentos e sessenta reais e trinta e dois centavos), DATA DA ASSINATURA: 13/09/2024, PRAZO: 12 (doze) meses, contados a par�r de 17 de setembro de
2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 206/2023 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2023, PROCESSO Nº: 30.629/2024, OBJETO: Contratação de empresa
especializada para reforma e aumento do Centro Aquá�co – Alberto Savoy, local Rua Dr. Roberto Mange, 115- Jd. Mercedes- Limeira/SP- Contrato N° 0609.517-
44- Finisa III, ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO, CONTRATADA: CRM Construtora Ltda, CNPJ nº. 10.546.785/0001-56, VALOR: R$ 410.781,03 (quatrocentos e dez
mil setecentos e oitenta e um reais e três centavos), DATA DA ASSINATURA: 04/10/2024.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 114/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024, PROCESSO Nº: 32.146/2024, OBJETO: Contratação de empresa
especializada para realização de arbitragem, ADITIVO DE VALOR DE CONTRATO, CONTRATADA: Flajoca Eventos Espor�vos Ltda, CNPJ nº. 04.811.807/0001-65,
VALOR: R$ 11.144,00 (onze mil cento e quarenta e quatro reais), DATA DA ASSINATURA: 03/10/2024.

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 3/131



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 4/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 5/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 6/131



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 7/131



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 8/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 9/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 10/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 11/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 12/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 13/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 14/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 15/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 16/131



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 17/131



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 18/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 19/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 20/131



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 21/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 22/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 23/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 24/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 25/131



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 26/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 27/131



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 28/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 29/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 30/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 31/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 32/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 33/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 34/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 35/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 36/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 37/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 38/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 39/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 40/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 41/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 42/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 43/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 44/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 45/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 46/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 47/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 48/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 49/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 50/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 51/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 52/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 53/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 54/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 55/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 56/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 57/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 58/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 59/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 60/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 61/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 62/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 63/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 64/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 65/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 66/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 67/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 68/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 69/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 70/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 71/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 72/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 73/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 74/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 75/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 76/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 77/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 78/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 79/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 80/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 81/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 82/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 83/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 84/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 85/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 86/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 87/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 88/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 89/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 90/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 91/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 92/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 93/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 94/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 95/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 96/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 97/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 98/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 99/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 100/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 101/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 102/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 103/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 104/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 105/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 106/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 107/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 108/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 109/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 110/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 111/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 112/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 113/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 114/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 115/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 116/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 117/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 118/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 119/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 120/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 121/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 122/131



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Compras Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL – CEPROSOM.

CONTRATADO: STARTUP ENGENHARIA EM SISTEMAS TERMICOS E TRANSPORTES LTDA EPP

CNPJ Nº 27.784.207/0001-50.

PROCESSO Nº 108.177/2024.

DISPENSA Nº 16/2024.

CONTRATO Nº 18/2024.

DATA DE ASSINATURA: 20 de setembro de 2024.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de 20 de setembro de 2024.

OBJETO: prestação de serviços de manutenção de elevador.

VALOR TOTAL: R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).

Rhaisa Ce�n - Setor de Contratos

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 123/131



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 124/131



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 125/131



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 126/131



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 127/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 128/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 129/131



07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 07 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 130/131



CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Expediente e Protocolo Limeira - Edição nº 6837, 8 de Outubro de 2024

07/10/2024, 16:02 Limeira - Edição nº 6837, 08 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=33889 131/131


		2024-10-08T01:07:25-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




